Hili ndilo la sahihi zaidi kwetu na ambalo ndilo tunalo jifunga nalo, na Mwenyezi Mungu
Mtukufu ni Mjuzi zaidi na Mwingi wa hekima.

Ndugu yenu,
Ata Bin Khalil Abu Al-Rashtah

21 Rabii’ II 1441 H
Jumatano, 18/12/2019 M